2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.12.2022 № 2478/1
г.Окуловка

О внесении изменений в  Перечень должностей муниципальной службы Администрации Окуловского муниципального района

Администрация Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Перечень должностей муниципальной службы  Администрации Окуловского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 07.12.2022 № 2404, исключив из  раздела «Ведущая группа должностей» строку «Заместитель председателя комитета жилищно-коммунального хозяйства и дорожной деятельности;».

          2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на  официальном сайте  муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района   А.Л. Шитов
лс
№2478/1-п